2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кировская область

Нагорский район

Кобринская сельская  Дума

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

	15.03.2019
	                                             №23/4

п. Кобра

О внесении изменений в Положение о порядке обращения за доплатой к пенсии, назначения и выплаты доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности Кобринского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Кировской области от  08.07.2008 № 257-ЗО "О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления"
Кобринская сельская Дума РЕШИЛА:

1.  Внести следующее изменение в Положение о порядке обращения за доплатой к пенсии, назначения и выплаты доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности Кобринского сельского поселения (далее – Положение), утвержденное  решением Кобринской сельской Думы от 12.12.2016 №44/5(с изменениями от 27.11.2017 №4/5:
Пункты 5.1.3. и 5.6. части 5 Положения исключить.
2. Настоящее решение опубликовать  в информационном  бюллетене Кобринского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кобринского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Председатель Кобринской сельской Думы:                                   А.М.Двоеглазова
Глава Кобринского сельского поселения

         В.С.Сабитов